2. **I**sidorus Thesalonicensis ex Preab. Card. tit. SS. Marcell. & Perri Episcopus C. *Sabinus* creatus à Nicolao V. vide sub *Eng. IV. n. 26.*

3. **G**eorgius Fliscus ex P. C. S. *Anastasia*, Ep. C. *Offensis*, à Nicolao V. dictus. *Leg. supra n. 27. in Eugenio IV.*

4. **G**uillemus d'Estouteuilla, ex Card. P. C. tit. Equitii, Ep. Card. *Portuensis* & S. *Ruffina* A promotus à Nicolao V. vide in *Eng. IV. n. 25.*

5. **B**esiarion Græcus ex P. C. Basilicj SS. XII. Apostolorum, Ep. C. *Tafulanus*, *Leg. in Eng. IV. n. 28.*

Presbyteri Cardinales,

6. **P**etrus Barbus ex Diacono Cardinali S. *Maria Noua*, Presb. C. tit. S. *Marci*. Papa futurus nomine *Pauli II.*

7. *Respicite filij nationes hominum, & fratitate quoniam nulli spectauit in Domino, & confusus est.* B
Ecl. 2.

Mag. Antonius (quem aliqui *Martianum* dicunt) *Cerdanus*, Maioricensis, ex vico S. *Margaritæ*, Canonici, Canonice nobilitate factus ordinis SS. *Trinit.* in exornio S. *Spiritus Maioricensis* *Redemptionis Captiuorum* [teste *Placido Saperio*, ac *Fr. Jo. Figueras*] per *Angliam* &

Scotiam, *Hiberniam* domos sup. *Religionis* visitauit; postea *Romæ*, *Procurator* sui *Ordinis* *Generalis* *Theologorum* sui temporis *Princeps*, *Cubicularius* *Papæ*, *Archiep.* *Maisanenſis*, ea exitimatione apud *Pium II.* non *Magister* appellaretur, sed *Promoti Theologorum*. *Eius* doctrina & morum sanctitate excitatus *Nicolaus V.* eum vnicj dilexit, amplissimis ditauit muneribus, & honoribus, & primum omnium & vnicum *Presb. Card. tit. S. Chrysoſti* creauit *XIII. Cal. Aprilis, Romæ, Anno 1448.* *Eius* opera pax inter *Florentinis* & *Aliphonum Regem* *Aragonie* intra. *Romæ* obiit *Anno 1459.* in vestibulo sepultus *sacerarii Basilicæ Principis Apostolorum*, cum sequenti epitaphio.

M.CD.LIX. die XII. Septemb. Antonius Cerdanus Maioricensis Cardinalis quiescit in Danuuo. Cur vulgò *Illerdenſi* diceretur *Cardinalis*? *Ecclesiis* dicunt præfuisse *Illerdenſis*, & *Iuuenacenſis*. *Eius* commendatione, *Arianenſis* restituta sunt ossa *B. Othonis*. Extant litteræ *Regis Aliphonis* ad eum datæ sequentes,

RR. in Christo Patri, D. A. tit. S. Chrysoſti Presb. Illerden. Amico.

Inſerui
RR. in Christo Pater Domine, & Amice Noſter chariſſime. Cives Ariani capiunt maxime in modum, ut corpus B. Othonis Conſ. quod tempore, quo Inſidelicis in Italia inuadebant, inuitis Arianenſibus, ab eccleſia Arianenſi ad Beneuentanam fuit translatum, Arianenſi restitatur: hoc enim & honestum, & pium est. V. propterea R. P. ea animi vehementia, qua peſſimam, rogantur, ut pro hoc restitacione faciendâ, & cum SS. D. Noſtro, & cum Archiep. Beneuentano vices vestras suscipiant, ut omni modo dicta restitacio sequatur, quod nobis ad iungulam complacentiam accedit. Dat. Petrali, 12. Mar. 1452.